

Affaire : ROUGET					
Lot : CHAUFFAGE - CLIMATISATION					
Devis : 001/2002					
N°	DESIGNATION DES OUVRAGES	Unité	Qté	Prix de vente H.T.	
				Unitaire	Total
1.1 Ouverture du chantier					
1.1.1	Installation de chantier	U	2	1,00 €	2,00 €
1.1.2	Cantonnements	U	4	26,00 €	104,00 €
	Bungalow	J	49,00	1,00 €	49,00 €
	Transport	u	2,00	86,00 €	172,00 €
1.1.3	W.C. /douche				
	wc /douche	J	49,00	110,00 €	5 390,00 €
	Transport				
1.1.4	Clôtures de chantier, transport et mise en place comprise	J	35,00	158,00 €	5 530,00 €
Ouverture du chantier - Total =					11 247,00 €
1.2 Demolitions					
1.2.1	Démolition de l'îlot de distribution y compris enlèvement du canopy à la décharge et démolition des fondations 1 pelle + 1 bob4 + 1 Benne (compris ass., trans.) sur 1 .	ens	1,00	7 532,00 €	7 532,00 €
1.2.2	Dépose du séparateur existant et enlèvement à la décharge après vidange effectuée par AS24. Dépose du séparateur existant et enlèvement à la décharge après vidange effectuée par AS24.	U	1,00	1 688,00 €	1 688,00 €
Demolitions - Total =					9 220,00 €
1.3 Enfouissement de la cuve de 40 m³					
1.3.1	Fouille en pleine masse et évacuation, dressement du fond de fouille compris. fouille en pleine masse			Non prévu	
1.3.2	Coulage du radier en béton inférieur				
1.3.3	Remblaiement sable neutre Remblaiement sable neutre			Non prévu	
1.3.4	Remblaiement soigné en sable Remblaiement soigné en sable			Non prévu	
1.3.5	Complément de remblai en matériau issu de la fouille Complément de remblai en matériau issu de la fouille			Non prévu	
1.3.6	Remplissage en eau de la cuve de 40 m3 Flexible sur borne incendie			Non prévu	
1.3.7	Variante: pompage				
Enfouissement de la cuve de 40 m3 - Total =					
1.4 Radier dessous cuve de 40 m3 à enfouii					

N°	DESIGNATION DES OUVRAGES	Unité	Qté	Prix de vente H.T.	
				Unitaire	Total
1.4.1	Radier en Béton B 25 coulé à la pompe, compris béton de propreté ep. 0,05m				
	Béton de propreté en BPE	M2	22,75	40,00 €	910,00 €
	Béton pour radier en BPE	M3	6,83	712,00 €	4 859,40 €
1.4 Dalles B.A. au dessus de la cuve à enfouir					
1.4.1	Dalle en B 30 CPA dosé à 375 kg, armée de 2 lits de treillis soudé ST 30 et d'un renfort de ferrailage au niveau de la trémie. Béton de propreté compris.				
	Béton de propreté	M2	90,00	57,00 €	5 130,00 €
	Béton	M3	22,50	730,00 €	16 425,00 €
	TS 2 lits de ST30	M2	90,00	30,00 €	2 700,00 €
1.4.2	Plans de ferrailage de la dalle exécutés par un ingénieur B.A.				
	SETICO	U	1,00	2 597,00 €	2 597,00 €
1.4.3	Fourniture et scellement de tampons VAL RICARD 780 SSE série lourde				
	Tampon	U	1,00	4 589,00 €	4 589,00 €
	Béton	M3	0,03	888,00 €	26,64 €
Radier dessous cuve de 40 m3 à enfouir - Total =					37 237,04 €
1.5 Assainissement					
1.5.1.1	Regards série trottoir 0.50 x 0.50 m				
	FRANS BONHOMME	U	2,00	523,00 €	1 046,00 €
	Béton de propreté en BPE	M2	0,64	40,00 €	25,60 €
	Béton pour radier en BPE	M3	0,06	712,00 €	42,72 €
	Parpaings 15x20x50 creux	M2	1,04	145,00 €	150,80 €
1.5.1.2	Regards série trottoir 0.60 x 0.60 m				
	FRANS BONHOMME	U	1,00	753,00 €	753,00 €
	Béton de propreté en BPE	M2	0,81	40,00 €	32,40 €
	Béton pour radier en BPE	M3	0,08	712,00 €	56,96 €
	Parpaings 15x20x50 creux	M2	1,20	145,00 €	174,00 €
1.5.2.1	Avaloir série chaussée 0.60 x 0.60 m				
	FRANS BONHOMME	U	1,00	1 503,00 €	1 503,00 €
	Béton de propreté en BPE	M2	1,00	40,00 €	40,00 €
	Béton pour radier en BPE	M3	0,10	712,00 €	71,20 €
	Parpaings 15x20x50 creux	M2	1,04	145,00 €	150,80 €
1.5.2.2	Avaloir série trottoir 0.20 x 0.20 m				
	FRANS BONHOMME	U	1,00	241,00 €	241,00 €
	Béton de propreté en BPE	M2	0,16	40,00 €	6,40 €
	Béton pour radier en BPE	M3	0,02	712,00 €	14,24 €
	Parpaings 15x20x50 creux	M2	0,56	145,00 €	81,20 €
1.5.3	Tranchées et remblaiement				
	Tranchées réalisées par EUROVIA	ML	40,00		
	remblaiement réalisé par EUROVIA	ML	40,00		
1.5.4.1	Fourniture et pose PVC D=60mm				
	Fourniture et pose PVC D=50mm (FRANS BONHOMME)	ML	18,00	23,00 €	414,00 €
1.5.4.2	Fourniture et pose PVC D=80mm				
	Fourniture et pose PVC D=80mm (FRANS BONHOMME)	ML	7,00	27,00 €	189,00 €
1.5.4.3	Fourniture et pose PVC D=110mm				
	Fourniture et pose PVC D=110mm(FRANS BONHOMME)	ML	12,00	41,00 €	492,00 €
1.5.4.5	Fourniture et pose PVC D=160mm				
	Fourniture et pose PVC D=160mm(FRANS BONHOMME)	ML	10,00	51,00 €	510,00 €
1.5.5	Caniveau type CC2, y compris longrine de larg.= 1.20 m				
	Caniveau type CC2	ML	37,08	104,00 €	3 856,32 €
	Béton BPE	M3	14,40	649,00 €	9 345,60 €
	Mortier de scellement	M3	0,04	721,00 €	25,96 €
	M.O.	ML	36,00	104,00 €	3 744,00 €
1.5.4	Fourniture et pose de caniveau à grille 500 largeur 150 mm				
	FRANS BONHOMME	ML	15,00	952,00 €	14 280,00 €
	Tranchées réalisées par	ML	15,00	52,00 €	780,00 €

N°	DESIGNATION DES OUVRAGES	Unité	Qté	Prix de vente H.T.	
				Unitaire	Total
	remblaiement	ML	1,00	287,00 €	287,00 €
	Béton	M3	1,00	777,00 €	777,00 €
1.5.6.1	Fourniture et pose séparateur type DHF 106 A				
	Fourniture	U	1,00	14 229,00 €	14 229,00 €
1.5.6.2	Terrassement pour enfouissement du séparateur				
	Terrassement:	Non prévu			
1.5.6.3	Radier d'assise séparateur				
	Béton de propreté BPE ep. 0.05 m	M2	3,75	40,00 €	150,00 €
	Béton BPE pour radier	M3	0,56	712,00 €	398,72 €
	Aciers	M2	3,75	14,00 €	52,50 €
1.5.6.4	Cheminée de visite séparateur				
	Parpaing creux 15 X 20 x 50 cm	M2	4,97	134,00 €	665,98 €
1.5.6.5	Raccordement entrée et sortie séparateur				
1.5.6.6	Remblaiement en sable de la fouille				
	Remblaiement sable neutre	Non prévu			
1.5.6.7	Fermeture cheminée avec 3 tampons 400 KN	Non prévu			
Assainissement - Total =					54 586,40 €
1.6 Construction de la piste en dallage B.A					
1.6.1	Fourniture et pose de G.N.T. 0/35 ep.=0.40 m, compris mise en place d'un écran géotextile	M2	320,00		
1.6.2	Fourniture et pose de bordures T3				
	Bordures T4 de piste:	ML	85,00		
		ML	1,00	260,00 €	260,00 €
1.6.3	Dallage B.A. en B25 CPA armé de lits de treillis soudé ST 30, compris béton de propreté, polyanne,talochage et balayage.				
	Béton BPE pour dalle pleine	M3	66,25	738,00 €	48 892,50 €
	Aciers	M2	265,00	28,00 €	7 420,00 €
	Règle joint	ML	75,00	19,00 €	1 425,00 €
	Polyanne	M2	265,00	7,00 €	1 855,00 €
	Talochage	M2	265,00	6,00 €	1 590,00 €
	Balayage	M2	265,00	2,00 €	530,00 €
1.6.4	Plans de ferrailage de la dalle exécutés par un ingénieur B.A.	ENS	1,00		
1.6.5	Dressage et compactage				
1.6.6	Essais de plaque				
	CEBTP	U	1,00	1 948,00 €	1 948,00 €
Bordures T4 de piste - Total =					63 920,50 €
1,7 Zones de distribution					
1.7.1	Constitution de l'lot n° 1				
1.7.1.1	Fourniture et pose bordures latérales type T4				
	EUROVIA (Fourniture et pose)	ML	12,00		
1.7.1.2	Massif de protection				
	Coffrage	M2	4,00	227,00 €	908,00 €
	Béton BPE pour massif	M3	3,20	701,00 €	2 243,20 €
	Aciers	KG	7,00	10,00 €	70,00 €
1.7.1.3	Réalisation d'une dalle B.A. de 0,10 m d'ep.				
	Béton BPE pour dalle pleine	M3	0,48	738,00 €	354,24 €
	1 lit de ST 30	M2	4,80	15,00 €	72,00 €
	Talochage	M2	4,80	6,00 €	28,80 €
1.7.1.4	Socle A.D. en agglos. creux de 0,10x0,20x0,50				
	Parpaing creux 10 X 20 x 50 cm	M2	1,02	109,00 €	111,18 €
	Béton BPE pour fond de trémie	M3	0,10	62,00 €	6,29 €

N°	DESIGNATION DES OUVRAGES	Unité	Qté	Prix de vente H.T.	
				Unitaire	Total
	Béton de propreté BPE ep. 0.05 m	M2	1,01	8,00 €	8,11 €
	1 lit de ST 30	M2	1,01	15,00 €	15,21 €
	Perçement pour passage des tuyauteries et évacuation	ENS	1,00	52,00 €	52,00 €
1.7.1.5	Découpe bordures et scellement rampes d'incendie				
1.7.1.6	Finition par carrelage				
	Carrelage grès cérame 10 x10 cm	M2	4,80	212,00 €	1 017,60 €
	Mortier	M3	0,24	1 605,00 €	385,20 €
1.7.2	Constitution de l'Ilot n° 2				
1.7.2.1	Fourniture et pose bordures latérales type T4 EUROVIA (Fourniture et pose)	ML	5,00		
1.7.2.2	Massif de protection				
	Coffrage	M2	4,00	227,00 €	908,00 €
	Béton BPE pour massif	M3	3,20	701,00 €	2 243,20 €
	Aciers	KG	7,00	10,00 €	70,00 €
1.7.2.3	Réalisation d'une dalle B.A. de 0,10 m d'ep.				
	Béton BPE pour dalle pleine	M3	0,21	738,00 €	154,98 €
	1 lit de ST 30	M2	2,10	15,00 €	31,50 €
	Talochage	M2	2,10	6,00 €	12,60 €
1.7.2.4	Socle répéteur en agglos. creux de 0,10x0,20x0,50				
	Parpaing creux 10 X 20 x 50 cm	M2	0,24	109,00 €	26,16 €
	Béton BPE pour fond de trémie	M3	0,02	62,00 €	0,99 €
	Béton de propreté BPE ep. 0.05 m	M2	0,16	8,00 €	1,28 €
	1 lit de ST 30	M2	0,16	15,00 €	2,40 €
	Perçement pour passage des tuyauteries et évacuation	ENS	1,00	52,00 €	52,00 €
1.7.2.5	Découpe bordures et scellement rampes d'incendie				
1.7.2.6	Finition par carrelage				
	Carrelage grès cérame noir 10 x10 cm	M2	2,10	212,00 €	445,20 €
	Mortier	M3	0,11	1 605,00 €	168,53 €
Zones de distribution - Total =					9 388,67 €
1.8 Abri technique					
1.8.1	Dalle B.A., en B25 CPA armée d'un lit de ST30				
	Polyanne	M2	1,76	7,00 €	12,32 €
	1 lit de ST 30	M2	1,76	15,00 €	26,40 €
	Béton BPE pour dalle pleine	M3	0,18	88,00 €	15,49 €
	Talochage	M2	1,76	6,00 €	10,56 €
	Trémies	H	0,50	52,00 €	26,00 €
Abri technique - Total =					90,77 €
1.9 Fourreaux et tranchées pour fourreaux					
1.9.1	Fourniture et pose TPC annelé D=110				
	Fourniture et pose TPC annelé D=110	ML	1,00	9,00 €	9,00 €
1.9.2	Fourniture et pose TPC annelé D=90				
	Fourniture et pose TPC annelé D=90	ML	1,00	6,00 €	6,00 €
1.9.3	Fourniture et pose TPC annelé D=63				
	Fourniture et pose TPC annelé D=63	ML	1,00	4,00 €	4,00 €
1.9.4	Fourniture et pose TPC annelé D=50				
	Fourniture et pose TPC annelé D=50	ML	10,00	12,00 €	120,00 €
1.9.5	Fourniture et pose TPC annelé D=40				
	Fourniture et pose TPC annelé D=40	ML	10,00	9,00 €	90,00 €
1.9.6	Tranchées 0.40*0.80, enlèvement des terres et remblaiement.				
	Tranchées réalisées par EUROVIA	ML	90,00		
	remblaiement réalisé par EUROVIA	ML	90,00		
Fourreaux et tranchées pour fourreaux - Total =					229,00 €

N°	DESIGNATION DES OUVRAGES	Unité	Qté	Prix de vente H.T.	
				Unitaire	Total
1.10 Abri technique					
1.10.1	1.10.1 Terrassement y compris évacuation				
	Décapage pour forme sable plancher: EUROVIA	M3	0,50	71,00 €	35,50 €
	tranchées pour fondations: EUROVIA	M3	12,00	71,00 €	852,00 €
1.10.2	1.10.2 Fondations en B.A. compris murs de soubassement en agglos. 0.15x0.20x0.50 pleins				
	Béton de propreté	M2	3,00	57,00 €	171,00 €
	Béton	M3	0,60	730,00 €	438,00 €
	Aciers	Kg	1,50	9,00 €	13,50 €
	Parpaings 15x20x50 pleins	M2	5,80	202,00 €	1 171,60 €
1.10.3	1.10.3 Plancher en B.A. ep.=0.10 m, comprenant une chape, un isolant et une forme de sable				
	Béton	M3	1,12	730,00 €	817,60 €
	Forme de pente	M2	4,00	79,00 €	316,00 €
	Forme de sable	M3	1,12	194,00 €	217,28 €
	Isolant en fibres de bois agglos. au ciment + poly.+ panneau de particules	M2	6,55	242,00 €	1 585,10 €
1.10.3	1.10.4 Murs de façade compris enduit extérieur teinté				
	Parpaings 10x20x50 creux	M2	20,00	119,00 €	2 380,00 €
	Linteau 2.6*0.2*0.17	U	1,00	119,00 €	119,00 €
	Enduit teinté	M2	20,00	35,00 €	700,00 €
1.10.5	1.10.5 Doublage Placopan intérieur, murs et plafond				
	Doublage Placopan intérieur, murs et plafond de 6 cm	M2	24,00	99,00 €	2 376,00 €
1.10.6	1.10.6 Dalles B.A. de couverture, étanchéité et peinture du bandeau				
	Béton	M3	1,00	730,00 €	730,00 €
	Aciers	Kg	1,50	16,00 €	24,00 €
	Coffrage	M2	9,00	103,00 €	927,00 €
	Forme de pente	M2	8,50	79,00 €	671,50 €
	Etanchéité	M2	8,50	160,00 €	1 360,00 €
	Peinture	M2	2,00	35,00 €	70,00 €
1.10.7	1.10.7 Fourniture et pose de bloc-porte en acier galvanisé, compris peinture				
	Fourniture et pose de porte serrurerie en acier galvanisé	U	1,00	1 766,00 €	1 766,00 €
	Peinture	M2	3,20	35,00 €	112,00 €
Abri technique - Total =					16 853,08 €
1.11 Regards pour électricien, électronicien, tuyauteur et plombier					
1.11.1	Fourniture et pose regard elec. 60x60 léger	U	3,00	421,00 €	1 263,00 €
1.11.2	Fourniture et pose regard elec. 40x40 léger	U	1,00	421,00 €	421,00 €
1.11.3	Fourniture et pose regard elec. 40x40 lourd	U	1,00	421,00 €	421,00 €
Regards pour électricien, électronicien, tuyauteur et plombie - Total =					2 105,00 €
1.12 Cheminées sur cuves					
1.12.1	1.12.1 Cheminée trou d'homme maçonnée en agglomérés de béton creux de 0,15 compris renfort de chaînage en partie haute et interposition de polystyrène de désolidarisation, sur cuve				
	Parpaing creux 15 X 20 x 50 cm	M2	7,40	134,00 €	991,60 €
	Mortier	M3	0,07	1 605,00 €	118,77 €

N°	DESIGNATION DES OUVRAGES	Unité	Qté	Prix de vente H.T.	
				Unitaire	Total
1.12.2	Percement du mur de la fosse et calfeutrement après passage des canalisations Percement du mur de la fosse et calfeutrement après passage des canalisations	H	2,00	52,00 €	104,00 €
1.12.3	Tranchées et évacuations larg. 0.7 Tranchées réalisées par	ML	1,00	148,00 €	148,00 €
	Tranchées pour tuyauteries pétrolières				
1.12.4	Tranchées et évacuations larg. 1.5 Tranchées réalisées par	ML	1,00	252,00 €	252,00 €
1.12.5	Remblaiement et fermeture des tranchées larg. 0.7 Remblaiement en sable	ML	0,28	251,00 €	70,28 €
1.12.6	Remblaiement et fermeture des tranchées larg. 0.80 m Remblaiement en sable réalisé par	ML	30,00		
1.12.7	Remblaiement et fermeture des tranchées larg. 1.5 Remblaiement en sable	ML	0,60	251,00 €	150,60 €
Cheminées sur cuves - Total =					1 835,25 €
1.13 Fondations-Massifs B.A.					
1.13.1	Massif B.A. 1.20 mx1.60 mx1.60 m pour poteau d'enseigne, compris fouille, ferrailage et barres d'ancrage Fouille réalisée par	M3	3,07	71,00 €	218,11 €
	Béton	M3	3,07	730,00 €	2 242,56 €
	Aciers	KG	28,57	9,00 €	257,13 €
Fondations-Massifs B.A. - Total =					2 717,80 €
1.14 Coffret de remplissage					
	Béton BPE pour dalle pleine	M3	0,25	88,00 €	22,26 €
	1 lit de ST 30	M2	2,53	15,00 €	37,95 €
	Parpaing creux 10 X 20 x 50 cm	M2	3,12	109,00 €	340,08 €
	Enduit mortier lissé sur partie verticale	M2	5,70	57,00 €	324,90 €
Coffret de remplissage - Total =					725,19 €
1.15 Divers					
1.15.1	Scellement du coffret S 300 E.D.F.		Non prévu		
1.15.2	Chambre de tirage TELECOM		Non prévu		
1.15.3	Regard comptage EAU Béton de propreté	M2	1,00	71,00 €	71,00 €
	Béton	M3	0,10	730,00 €	73,00 €
	Aciers	Kg	1,00	9,00 €	9,00 €
1.15.4	Massif B.A. 0.60 mx0.70 mx0.70 m pour poteaux de canopy, compris ferrailage Béton BPE pour remplissage de puits, trous	M3	1,47	52,00 €	76,44 €
	Aciers	KG	13,50	10,00 €	135,00 €
1.15.5	Bornes de défense				
1.15.6	1.15.6 Ilôt n°3				
15.6.1	Dalle B.A. ep.=0.10 m Béton BPE pour dalle pleine	M3	1,28	88,00 €	112,64 €
	1 lit de ST 30	M2	12,80	15,00 €	192,00 €
	Talochage	M2	12,80	6,00 €	76,80 €
15.6.2	Socle A.D. en agglos. creux de 0,10x0,20x0,50 Parpaing creux 10 X 20 x 50 cm	M2	0,34	109,00 €	36,84 €

N°	DESIGNATION DES OUVRAGES	Unité	Qté	Prix de vente H.T.	
				Unitaire	Total
	Béton BPE pour fond de trémie	M3	0,03	62,00 €	2,10 €
	Béton de propreté BPE ep. 0.05 m	M2	0,34	8,00 €	2,70 €
	1 lit de ST 30	M2	0,34	15,00 €	5,07 €
	Percement pour passage des tuyauteries et évacuation	ENS	1,00	52,00 €	52,00 €
15.6.3	Trémie pour répéteur				
	Parpaing creux 10 X 20 x 50 cm	M2	0,24	109,00 €	26,16 €
	Béton BPE pour fond de trémie	M3	0,02	62,00 €	0,99 €
	Béton de propreté BPE ep. 0.05 m	M2	0,16	8,00 €	1,28 €
	1 lit de ST 30	M2	0,16	15,00 €	2,40 €
	Percement pour passage des tuyauteries et évacuation	ENS	1,00	52,00 €	52,00 €
15.6.4	Scellement de cadre de fixation de l'automate				
	M.O.	H	1,00	68,00 €	68,00 €
15.6.5	Scellement de rampes d'incendie avec découpe de la bordure				
	M.O.	H	2,00	42,00 €	84,00 €
15.6.6	Finition par carrelage noir 10 x 10 anti-dérapant				
	Carrelage grès cérame noir 10 x10 cm	M2	12,00	212,00 €	2 544,00 €
	Mortier	M3	0,63	1 605,00 €	1 007,94 €
1.15.7	Socle armoire technique et réservoirs incendie, compris bordures type P3				
	Béton BPE pour dalle pleine	M3	1,30	88,00 €	114,40 €
	1 lit de ST 30	M2	13,00	15,00 €	195,00 €
	Talochage	M2	13,00	6,00 €	78,00 €
	Bordure type P3	ML	6,20	88,00 €	545,60 €
1.15.8	Signalisation				
15.8.1	Panneau sens interdit sortie de piste				
15.8.2	Panneau sens interdit sur tête d'îlot				
1.15.9	Epanchage de gravillons				
	Transport	U	1,00	1 304,00 €	1 304,00 €
	Fourniture et mise en œuvre de gravillons	M3	8,00	281,00 €	2 248,00 €
15.10	Dressement des terres végétales				
	Dressement des terres végétales	M2	15,00	10,00 €	150,00 €
15.11	Nettoyage de fin de chantier				
	M.O.	J	2,00	514,00 €	1 028,00 €
Divers - Total =					10 294,36 €
1.16 Documents à fournir					
1.16.1	1.16.1 Plans de recollement et notice technique du séparateur d'hydrocarbures	ens	1,00	1 065,00 €	1 065,00 €
1.16.2	1.16.2 D.I.U.O.	ens	1,00	519,00 €	519,00 €
Documents à fournir - Total =					1 584,00 €
RECAPITULATIF					
1.1	Ouverture du chantier				11 247,00 €
1.2	Demolitions				9 220,00 €
1.3	Enfouissement de la cuve de 40 m3				
1.4	Radier dessous cuve de 40 m3 à enfouir				37 237,04 €
1.5	Assainissement				54 586,40 €
1,6	Bordures T4 de piste				63 920,50 €

N°	DESIGNATION DES OUVRAGES	Unité	Qté	Prix de vente H.T.	
				Unitaire	Total
	1.7 ZONES de distribution				9 388,67 €
	1.8 Abri technique				90,77 €
	1.9 Fourreaux et tranchées pour fourreaux				229,00 €
	1.10 Abri technique				16 853,08 €
	1.11 Regards pour électricien, électronicien, tuyauteur et plom				2 105,00 €
	1.12 Cheminées sur cuves				1 835,25 €
	1.13 Fondations-Massifs B.A.				2 717,80 €
	1.14 Coffret de remplissage				725,19 €
	1.15 Divers				10 294,36 €
	1.16 Documents à fournir				1 584,00 €
Total HT					222 034,06 €
Total des éléments introduits				1,296728898	222 034,06 €
Taxes valeurs ajoutées		20,60%			45 739,02 €
MONTANT TOTAL TTC					267 773,08 €
FRAIS ANNEXES					
FRAIS COMPTE PRORATA TTC.....		1,00%			2 677,73 €
FRAIS PILOTAGE TTC		1,50%			4 016,60 €
Total frais annexes					6 694,33 €
OPTION EN PLUS VALUES					
Réalisation des travaux en heures décalées de : jours, soirs, nuits, week-ends ou fériés; - sur la base d'environ 60% en heures décalées et 40% normales					
PLUS VALUE H.T. =					ens